

#	Vendor	Catalogue	Qty	Part Number	Description	Pricelist	List	Ext. List
-								
1				DISCLAIMER	NOT FOR ORDER ENTRY			
2					Typical to be used for budgetary and planning purposes only.			
3					Application is priced as rendered. Final selections will affect total list price.			
4					Please review current price and specification guides for product options and installation details.			
5					Contact an authorized trade partner or sales representative for final pricing.			
Benching								
6	HON	HMP	2	HH871272	Electrical Power Harness Panels - w/duplex capacity	2024-02-01 (USD)	\$295.00	\$590.00
7	HON	HMP	4	HH871501	Duplex Receptacle Circuit 1 3-1 & 2-2 Systems	2024-02-01 (USD)	\$60.00	\$240.00
8	HON	HMP	2	HH871502	Duplex Receptacle Circuit 2 3-1 & 2-2 Systems	2024-02-01 (USD)	\$60.00	\$120.00
9	HON	HMP	4	HH871503	Duplex Receptacle Circuit 3 3-1 System Only	2024-02-01 (USD)	\$60.00	\$240.00
10	HON	HMP	2	HH871504	Duplex Receptacle Circuit 4 3-1 & 2-2 Systems	2024-02-01 (USD)	\$60.00	\$120.00
11	HON	HMP	6	HHATW2970EM	70W x 29D Rect Worksurface - Empower HA	2024-02-01 (USD)	\$750.00	\$4,500.00
12	HON	HMP	1	HMP144	4-Circuit Power In-Feed 144" Sealtight	2024-02-01 (USD)	\$452.00	\$452.00
13	HON	HMP	1	HMPEEK72	End of Run Electrical kit 72"W	2024-02-01 (USD)	\$307.00	\$307.00
14	HON	HMP	3	HMPHA2S4C	Height adj bases for back to back workstation	2024-02-01 (USD)	\$3,134.00	\$9,402.00
15	HON	HMP	6	HMPHASLID72	Single sided trough lid to span HAB 72" trough	2024-02-01 (USD)	\$211.00	\$1,266.00
16	HON	HMP	1	HMPHATFWML	HA Wire management skin from trough to floor	2024-02-01 (USD)	\$221.00	\$221.00
17	HON	HMP	3	HMPHATROUGH72	72"W shared Trough for HAB	2024-02-01 (USD)	\$658.00	\$1,974.00
18	HON	HMP	6	HMPHAWTWML	HA Wire Manager for WS to Trough	2024-02-01 (USD)	\$365.00	\$2,190.00
19	HON	HMP	2	HMPLGP6050	60Wx50H Double end-of-run laminate gallery pnl HAB	2024-02-01 (USD)	\$937.00	\$1,874.00
20	HON	HMP	1	HMPVWM28	Vertebrae	2024-02-01 (USD)	\$303.00	\$303.00
21	HON	HMP	8	HUSFFSM1328	Fabric Side Mount Screen 13h x 28w	2024-02-01 (USD)	\$843.00	\$6,744.00
22	HON	HMP	6	HUSFUPM1370	Fabric Up Mount Screen 13h x 70w	2024-02-01 (USD)	\$1,187.00	\$7,122.00
23	HON	HND	6	HPWRMOD2WC	2 Receptacle 2 USB Worksurface Clamp	2024-02-01 (USD)	\$672.00	\$4,032.00
24	HON	HSF	6	HAPMBS23SNPT	Fuse Slim 23" D Alcove 15" File Mobile Pedestal	2024-02-01 (USD)	\$881.00	\$5,286.00
							Total Benching	\$46,983.00
Collaborative Products								
25	HON	HTL	3	HTLSCUSQRPLNT15L	Sculpt 15" Square Low Planter	2024-02-01 (USD)	\$1,476.00	\$4,428.00
							Total Collaborative Products	\$4,428.00
Seating - Task & Guest								
26	HON	HSN	6	HCLQT	HON Cliq Task Chair	2024-02-01 (USD)	\$870.00	\$5,220.00
							Total Seating - Task & Guest	\$5,220.00
Sounds Absorption & Acoustics								
27	HON	HMP	3	HUVSTBHST	Screentrak Bass Screen Felt Trellis	2024-02-01 (USD)	\$3,054.00	\$9,162.00
							Total Sounds Absorption & Acoustics	\$9,162.00
Storage Island								
28	HON	HSF	1	HSISLACB2P7242S6	Islds Septum/Back Cntn H 42Hx72W 2 E Pnls Span 6	2024-02-01 (USD)	\$618.00	\$618.00
29	HON	HSF	1	HSISLACEYB1842L	Islds End Pnl Contain HT 42Hx18W Back Left	2024-02-01 (USD)	\$289.00	\$289.00
30	HON	HSF	1	HSISLACEYB1842R	Islds End Pnl Contain HT 42Hx18W Back Right	2024-02-01 (USD)	\$289.00	\$289.00

#	Vendor	Catalogue	Qty	Part Number	Description	Pricelist	List	Ext. List
31	HON	HSF	1	HSISLAUT2PYB7218S6	Islds Top 18Dx72W 2 End Pnls+Back Span 6	2024-02-01 (USD)	\$596.00	\$596.00
32	HON	HSF	6	HSWP421218RM	Contain 42Hx12Wx18D WardrobeTwr Plinth Metal Front	2024-02-01 (USD)	\$1,092.00	<u>\$6,552.00</u>
							Total Storage Island	\$8,344.00
							Total	\$74,137.00